
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС  

Администрация Беловского городского округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   12.09.2024                                                                                                 №  3918-п 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского округа  

от 28 ноября  2014 года № 329 – п 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Администрация Беловского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 28 ноября 2014 года № 329-п «О присвоении статуса 

гарантирующей организации, осуществляющей водоотведение, с указанием 

зоны ее деятельности». 

1.1. Исключить пункты 1, 2. 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в городской газете «Беловский Вестник» и разместить на 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ                                 

С.В. Смаракова. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                             А.В. Курносов 

 

 


